ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số:       /GM-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Tặng quà cho trẻ em nhân Tháng hành động vì trẻ em năm 2025

Nhân dịp Tết Trung thu năm 2025, xã Thạch Xuân tổ chức tặng quà cho một

số trẻ em có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Thường trực Đảng ủy;

- Trưởng, Phó và thành viên các Đoàn công tác của Ban Thường vụ Đảng ủy

(Theo Quyết định số 07-QĐ/ĐU, ngày 16/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy);

( Các Đoàn công tác tặng quà theo các đơn vị được phân công chỉ đạo)

- Trẻ em được tặng quà (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian tặng quà: Từ ngày 02/10/2025, hoàn thành trước ngày

04/10/2025.

3. Địa điểm tặng quà: Tại hộ gia đình có trẻ em được tặng quà.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Văn hóa -Xã hội chuẩn bị quà và danh sách các trẻ em tặng quà;

- Các Đoàn công tác nhận quà tại Phòng Văn hóa-Xã hội ( qua đ/c Trần Thị

Hương), mời các đồng chí Thường trực Đảng ủy cùng tham gia, khâu nối với Ban

công tác mặt trận các thôn để tặng quà cho các trẻ em.

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Trang

		2025-10-01T14:32:30+0700

		2025-10-01T15:03:37+0700

		2025-10-01T15:03:39+0700